
L 

DO}}SSG 

~ 'Es4s ro  

'O 
F•6,fMm 

~O 

Ano XVIII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 18 de Marco de 2020 • Edicao IVXXXIII 

clan na do Piaui 
4Gs tfrilr LttAvePw b bP 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 

Santana do Piaui - PI 

CNPJ N° 41.522.137/0001.93 

wwwsantanadopiaui.pi.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. N°: 040/2020 

PROCESSO ADMINJSTRATIVO: N' 016/2020 

MODALWADE: PREGAO PRESENCLAL N° 040/2020 

OEJETOt AQUISIC•AO DE PICAS E ACESSORIOS PARA OS VEICULOS DA PREFETtURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - PC. 

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI- PI 

CONTRATADO: CASH IX) AUTOMOVEL LTDA (CASA DO AUI'OMOVEL) 

LOTE I - PESAB LDWA LEVE: R$114.899,00 (LENTO E QUATORZE MIL, OITOCENTOS E 

OVENTA E NOVE REAIS) 

J 1F: 41.264.904/0001.01 

FORTE DE RECDRSOS: FPM, ICMS, IPVA, FUNDEB, QSE, MS, FMAS, ARRECADACAO E 

OUTRAS RECEITAS PROPRIAS. 

VIOfb1Clk A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 

DATA DA ABSIRATURA DO CONTRATO: 1305 MARCO DE 2020. 

?l~diia  do P18411

NI4IR de F#Ima Koura 

Pregoeira 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui - PI 
CNPJ N4 41.522.137/0001.93 
www.5antanadopiauLptgov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO PP. R•: 040/2020 

PROCESNO ADWINI87RATIVO: N 016/2020 

MODALIDADEc PREGAO PRESENCIAL N` 040/2020 

OBJETO: AQUISICAO DE PICAS E ACESSORIOS PARA OS VEICULOS DA PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRET.ARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI - Pl'. 

COIITRATAJF E: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI - PI 

CONTRATADO: PEDRO FEITOSA SOBRINI1O (AUTOPECAS FEITOSA) 

VALOR LOTS R - PEQA8 LIBRA PEBADA: R$347.003,00 TREZETOS E QUARENTA E 

SETS MIL E TRES REAIS) 

CNPJ N': 10.328.144/0001.25 

FORTE DE RECURBOB: FPM, ICMS, IPVA, FUNDEB, QSE, MS, Fb1AS, ARRECADACAO E 

OUTRAN RECEITAB PROPRIAS. 

VIOENCIA: A PARTIR DA ASSINATUR.A DO CONTRATO AT 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 

DATA DA ASBIRATURA DO CONTRATO: 1305 MARCO DE 2020. 

Yana de 74dma Naata 

lEaEsalK 

Santana do Piaui 
?lrtY6iattawPataiLc 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615.000 

Santana do Piaui - PI 

CNPJ N9 41.522.137/0001.93 

www.santdnadopi eui.pi.gnv.hr 

PROCEOIMENTO: PREGAO N' 040/2020 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.  016/2020. 

OOJETO: AQUISIGAO DE PEcAS E ACESSORIOS PAPA OS VEICULOS DA PREFErIURA MUNICIPAL E SUAS 

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA 00 PlAI!) - Pr. 

TERMO DE HOMOLOGA(AO 

De ato,do cum o Procedlmento Lo tatdrlo PREGAO PRESENCIAL na. 040/2020 reference ' AQUISIcAO DE 

PEAS E AcossORIOS PARR OS VEICULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS 00 MUNICIRO DE 

SANTANA DO NAi!( - Pr, reah,ado em 12 de marco de 7020, 9014 Pr0goe~ra C4ic•al du Prefe~tura Munic.Oal 

de Santana do Piaui — PI, a 5ra. Maria de Fatima Moura, nomeada peo Portaria n° 007/20190 sea 090 90 de 

49010. no Seto, do L:citacSes. HOMOLOGO o resulrado do Gertarne em teia em !av t da ernpresa CAM 00 

AUTOMOVEL LTDA (CASH DO AUTOMOVEI), nscota sob CNPJ: 41.264.904/0001-01 apreseerando 0 valor de 

85114.899,00 (CENTO E QUATDRZL MIL OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) para o LOTE 1 — PEtl LINIIA 

LEVI a d2 Pmpreta PEDRO FEITOSA SO8RINHO (AUTOPECAS FEITOSA) mirnta son LNPJ 10.328.144/0001.25. 

10140 a 1005103 00105011040 o valor total de 05347.003,00 (TREZEMOS F QUARENTA E SETS MR E TRES REAlS) 

tiara o 1006 11- PEtAl UNIIA PESADA tudo em conformldade corn Os documentos corstantes nos autos, nos 

termo' di La n' 30.S20)02 a da lei n' 8.666/93 

Santana do Plao PI, 13 de marco de 2020. 

Mina Axfdlr$cnfi Mae 

PnJowa - 

ESTADO DO PLAUf 

PREPEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 

Santana do P(auf - PI 

CNPJ N° 41.522.137/0001-93 

wwwsantanadopiauLpi ®ov.br 

PROCEDIMENTO. PREGAO N'040/2020 

PROCES.SO ADMINISTRATIVD N. • 0165/2020. 

040610, 'AQ,RSI 8O 06 PEtAS E ACESSORIOS PAPA OS VEICULOS DA PREFERURA MUNICIPAL E SIJAS 

SERETMIAS DO MUNICIPIO OE SANTANA DO PI/ul) Pr. 

TERMO OE HOMOLDOAtAO 

Da acordo me, o Procedimmto Uotatdno PREGAO PRESENOAL na. 0440020 reftxente 'AOUISIIAO DE 

PE AS E A ESSORIOS PAPA 06 VEICULOS DA PREFERURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARLIS DO MUNICIPIO DE 

SN4TARA DD PIAUI - Pr, realgado ar, 12 de mrto de 2020, pal. Pre800ra ORclal di Pr.fitura Moeldpel 

de Santana do P1aul - PI, a Sra. Maria de F3tkna Moura, nomeada pela Portana na 002/2019e wa equ~pe de 

apoio, no Setor de Utltat6es. HOMOLOGO o remhado do certame em tot. em favor di empress CAM DO 

AUtOMEE1 LTDA (GAM DO AUSOMOVRL Walla sob CNPi: 41.264.904/0001-01 apresentmdo o vaor de 

65114,889,00 (SRO E QUATORTF MI). O(TO~MOS E NOVSNTA E ROVE REAIS) Para o LOTS 1 - PE(AS UNHA 

LOVE a do ompresa PEDRO FUIDSA 50019NH0 (AUTOPECJS FHT064) oscrita sob CNPJ: 10.3 2& 74 4/0 0 01-2 5. 

tondo a meama apresentado o valor total M R$347.OW,00 (TOEZENT06 E QUARENTA 05610 MILE TRES REMS) 

patio LOTS II - PICAS UMIA P@SAOA tuck em centorrnldede corn os doojmentos constant., nos autos, no, 

termos de Lel n' 10520/02. di [Al n' 8.666/93. 

Santana do PlasA - PI, 134. marto 4. 2020. 

Prefirdtk Munk 1 I, 

Diario Oficial dos Municipios 
A prova documental dos atos municipais 




